



# NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1046

02.04.2023 (134)

## Uppslagsverk - Michael Kühnen

### 55 - KAMRATSKAP

Som en biologisk humanistisk världsåskådning utgår nationalsocialismen från livets verklighet som bestäms av naturlagar och definierar därför logiskt människan som en gemenskapsvarelse. Endast gemenskapen - i första hand det egna folkets gemenskap (se Volksgemeinschaft) - gör människan till människa, ger hennes liv mening och värde och möjliggör hennes överlevnad och högre utveckling som art. Idén om gemenskap är därför den centrala kärnan i nationalsocialismen.

Men eftersom människan är den enda kända livsform som har en fri vilja och därför kan leva - även om det är till priset av dekadens - åtminstone tillfälligt mot livets biologiska lagar, kräver mänskliga samhällen en medveten och ständig vilja att hålla ihop för att kunna existera permanent: Utan trohet finns det ingen gemenskap. Men de behöver också ett förhållande till varandra som väcker och stärker denna vilja - de behöver kamratskap:

#### **Kamratskap är en förutsättning för gemenskap!**

Detta gäller för alla mänskliga gemenskaper, men naturligtvis särskilt för dem som har tagit på sig den historiska uppgiften, som bärare av den ariska rasens folks vilja (se arier), att kämpa för en utveckling i enlighet med arten och naturen, för frihet och för den nya ordningen: för den nationalsocialistiska världsrörelsen och dess nationella partier (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). Och inom partiet behöver framför allt de politiska soldaternas liv och organisationsform kamratskap (se Soldatentum och Sturm-Abteilung). För det måste framför allt uthärda och övervinna trycket från förföljelse i en tid av kamp. Därför är budordet: "Var kamratlig!" utgör det femte budet i den politiska soldatens livshållning efter kraven på tro, kamp, disciplin och lojalitet.



Partiets styrka och dess oförstörbara idégemenskap har sina rötter i nationalsocialisternas lojalitet mot idén och partiet och i kamratskapet sinsemellan. Därför är bristen på kamratskap, näst efter förräderi, det värsta brottet mot partiet!

Kamratskap är inte vänskap, det bygger inte på personlig sympati utan på den gemensamma viljan att nå samma mål. Det är inte för att den andra personen är personligen sympatisk som nationalsocialisten hjälper sin kamrat, stöder och försvarar honom, om nödvändigt med risk för sitt eget liv, utan för att de båda kämpar för samma mål. Personliga känslor får aldrig tillåtas belasta eller ens hota partiets och SA:s inre struktur och yttre slagkraft. Därför står kamratskapets plikt högt över all personlig tillgivenhet eller ovilja. Den som delar samma övertygelse och kämpar för den tillsammans efter bästa förmåga är en kamrat och har därmed lika mycket rätt till ett hem, förståelse, hjälp och skydd inom den nationalsocialistiska gemenskapen som han har skyldighet att i sin tur praktisera kamratskap:

## **NATIONALSOCIALIST - VAR KAMRATLIG!**

### **56 - KAMP**

Som en biologisk humanistisk världsåskådning utgår nationalsocialismen från livets verklighet som bestäms av naturlagar. Bland de viktigaste av dessa biologiska lagar i livet, vid sidan av arv och differentiering, är kampen. Denna kamp för tillvaron, som leder till starkare reproduktion och därmed till de mest livskraftiga livsformernas överlevnad, till begränsad reproduktion och därmed till att mindre livskraftiga livsformer gradvis försvinner och till utrotning av livsformer som är olämpliga och underlägsna, motsvarar naturens aristokratiska grundprinciper, urvalet och utvecklingen av de bästa. Kampen är därför alltings fader och den rörliga principen för arters bevarande och arters utveckling.

Men eftersom människan, som den enda kända livsformen, har en fri vilja och därför, till priset av dekadens, tillfälligt kan leva som individ, som gemenskap, i strid med de biologiska naturlagarna, måste ett folk som vill överleva och utvecklas uppbåda den medvetna viljan att leva i enlighet med arten och naturen, att erkänna kampen som en grundläggande livsprincip och att finna en kämpande attityd till livet. Nationalsocialismen väcker och upprätthåller denna vilja hos folken av den ariska rasen (se arisk). Fram till det fullständiga förverkligandet av den nya ordningen fungerar det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) som folkets viljebärare.

Nationalsocialismens engagemang för kampen, dess kampvilja som en viktig livsprincip, innebär inte ett förhållande av kriget, som i massförstörelsemedlens tidsålder har urartat till ett minusval. Snarare förverkligas detta engagemang och denna vilja i två grundläggande politiska krav: Samhällstänkande och elitutbildning.



Eftersom människan först och främst är en gemenskapsvarelse är det inte den heroiska enskilda kämpan som ensam garanterar rasernas och folkens överlevnad, utan hon måste integreras i kämpande gemenskaper för att kunna föra denna kamp för tillvaron på ett effektivt och framgångsrikt sätt.

Men för att dessa gemenskaper ska kunna bildas i enlighet med deras art och natur kräver gemenskapslivet ett ständigt inre urval av en kämpande elit och dess

uppdelning enligt Führerprincipen. Idén om gemenskap och bildandet av eliten möjliggör tillsammans skapandet av ett nationalsocialistiskt parti, en nationalsocialistisk stat och slutligen en stolt och fri nation, som framgångsrikt överlever kampen för sin existens (se även Stolthet och frihet).

Före maktövertagandet är kampen för det nationalsocialistiska partiet först och främst kampen för revolutionen. Dess etiska (se etik) förkroppsligande är den politiska soldatens livshållning inom partiet. Efter kraven på tro och disciplin är således budet "Kämpa!" det tredje budet för politiska soldater:

### **KAMPEN ÄR DEN POLITISKA SOLDATENS LIV!**

Organisatoriskt förkroppsligas denna militanta inställning till livet i partiets Sturm Abteilung.

## **57 - KAPITALISM**

Kapitalismen är den ekonomiska ordningen i den västerländska demokratin och bygger på en ständig vädjan till människans lägsta instinkter: egoism, avundsjuka och besatthet. Med liberalismens ideologi kombineras den till den liberala kapitalismens liv och ekonomiska ordning, som med sin materialism och värderelativism blir motivet för den ariska rasens dekadens (se arisk). Statligt sett finner detta system för den härskande minusvärlden sitt uttryck i parlamentarismen.

I motsats till vad marxismen hävdar är det inte den privata äganderätten till produktionsmedlen som är kännetecknande för det kapitalistiska ekonomiska systemet och orsaken till dess exploaterande och arbetarfientliga karaktär, utan kapitalismen är det ekonomiska system där pengar och innehav av pengar står i centrum för all verksamhet, där den perversa principen gäller att pengar "arbetar och tvingar fram ränta" (se ränteskuld). Detta leder slutligen till att den som har tillräckligt med pengar låter detta "arbeta" för sig själv och behöver inte arbeta själv. Men eftersom det i verkligheten alltid bara är människan och inte kapitalet som arbetar, innebär kapitalismen att kapitalisterna exploaterar arbetskraften hos dem som inte har något eller lite kapital.

Denna inhemska exploatering av kapitalismen med dess slaveri till ränta upprepas i internationell skala mellan staterna, där den globala högfinansen här framstår som kapitalets kollektiva ägare, ja, som kapitalets skapare. För höjdpunkten för ränteservitutet är en liten kapitalistisk klick som har makt över nästan alla staters monetära system och över världens monetära system som helhet. Därmed blir suveräniteten hos de flesta stater i denna värld en illusion. Bakom de ekonomiska exploateringsintressena hos den globala högfinansen döljer sig dessutom sionismens strävan efter världsherravälde, vars verktyg den är.

Mot kapitalismen och dess räntesnurror ställer nationalsocialismen sin völkiska socialism, som sätter inte kapitalet utan arbetet i centrum för all ekonomisk

verksamhet. Människan är inte till för ekonomin och ekonomin inte för kapitalet, utan kapitalet ska tjäna ekonomin och ekonomin människan! Den ekonomiska formen för denna socialism är korporativismen. Nationalsocialismen övervinner alltså kapitalismen och förverkligar arbetarrörelsens mål: den antikapitalistiska, socialistiska ordningen med frihet och rättvisa.

# Kul under hakkorset

**Nationalsocialistisk aktivism har också sina ljusare stunder! Här är ett utdrag ur Gerhard Laucks broschyr "Kul under hakkorset".**

## 34.

Jag placerade ett av era NSDAP/AO-hakkorsmärken på perrongen på Long Island Railroad Station. Sedan gick jag lugnt iväg och väntade på nästa tåg i rusningstid som skulle tömma sina pendlare från New York City. När svärmar av människor skyndade sig förbi den för att ta sig hem, gick en medelålders man senare fram till den, log, slet av den och stoppade den i sin ficka.

Senare blev jag glad när jag läste i *The New Order* att en man från Hicksville, New York hade sett ditt klistermärke på järnvägsstationen och begärt information!

## 35.

Hördes i en talkshow i Pennsylvania under Gulfkriget...

Radioprogramvärd Barry Fein: "Ja, har du en kommentar om kriget?"

Uppringare: "Jag tror att problemet faktiskt började i Nazityskland..."

Jag instämmer gärna, Fein: "Saddam Hussein är bara en annan Hitler!"

Uppringaren: "Det var inte riktigt vad jag tänkte."

Fein: "Fortsätt, fortsätt!"

Uppringare: "Det verkar som om det aldrig skulle ha uppstått några problem i Mellanöstern om Hitler hade haft mikrovågsugnar..."

Fein: "Argh! Du är sjuk! Jag tillåter inga hatare i min show! Nästa samtal!"

## 36.

En svart anställd gick runt på kontoret i januari förra året och försökte sätta oss vita på plats. Han frågade en nationalsocialist: "Och hur kommer ni att fira Martin Luther King Jr:s födelsedag i år?"

"Åh, jag antar att det på det vanliga sättet har blivit en familjetradition i vårt hem."

"Och vad är det?" frågade den förvånade jiggen.

"Ja", svarade kamraten, "varje 15 januari<sup>th</sup> går vi ut på balkongen och äter en chokladkaka."



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

**Der Kampf geht weiter !**

Seitlich Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mehrwerte von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Vertreibung haben nicht zugenommen, die Kräfte der gänzlich links orientierten halb gelähmten Führer Adolf Hitler zu erreichen.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger affektierte Völker- und Rassenmenschen als ein Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Sieg ist ein großer Gewinn, aber die Größe des biologischen Verlustes ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der wesentliche Gegner ist aber dabei, dem Völkermord – gegen alle weißen Völker (?) – zu begegnen. Seine Mittel sind Entnazifizierung, Überfremdung und Assimilation.

Ein „Siege“ oder „Sieg“, ist im Weltkrieg oder im Streikkampf, ein mit Propaganda und Symbolen oder auf einem Schlachtfeld anderer Art. Jede Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!  
Günther Lenz



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS Nyhetsbulletin**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Frontrapport**  
**Intervju med Molly**

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbartligen filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé ([www.movingthearmy.com/truth.htm](http://www.movingthearmy.com/truth.htm)) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut minifält av information. Man söker information om en sak, och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en arkivling som gräver upp det begravnade förflutna. Ett förflutet som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att




**the NEW ORDER**

Number 179 (133) Established 1978 April 26, 2022 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-orientation.

Whether "Siege" or "Sieg", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Günther Lenz



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

# NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk  
Hundratals böcker på över ett dussin språk  
Över 300 webbsidor på dussintals språk



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!